93 Komisi Fatwa MUI, Himpunan Fatwa Zakat Majelis Ulama Indonesia 1976-2021, ed.

Tsabit Latief (Jakarta: Sekretariat Komisi Fatwa Majelis Ulama Indonesia, 2021).
94 Lihat, Keputusan Ijtima’ Ulama Komisi Fatwa Se-Indonesia VII tentang Masalah Fikih

Kontemporer (Masail Fiqhiyyah Mu’ashirah), Hotel Sultan Jakarta pada 4-11 Rabi’ul Akhir 1443

H/9-11 November 2021 M yang ditandatangani oleh Dr. H.M. Asrorun Ni’am Sholeh, M.A. sebagai

Ketua Pimpinan Sidang Pleno dan Dr. H. Amirsyah Tambunan, M.A. sebagai Sekretaris. Tentang

zakat dalam ijtima’ ini diputusan tentang Hukum Penyaluran Dana Zakat dalam Bentuk al-Qardh